

# BASIN KUPÜRLERİ

05 Ekim 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# İL MÜDÜRÜ ÖZ, YURTLARDA ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ



Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, İl Müdürlüğüne bağlı Yenişehir erkek **öğrenci yurdunu** ziyaret ederek, yeni eğitim ve öğretim yılında öğrencilere başarılar diledi. İl Müdürü Göksun Öz, Yurt müdürü Mustafa Yıldız ile birlikte konferans salonunda düzenlenen İletişim toplantısına da katılarak, Öğrencilerin istek ve taleplerini dinledi. Öğrencilerin daha iyi bir ortamda eğitimlerini sürdürebilmeleri için gerekenlerin yapılacağı sözünü veren Öz, öğrencilere her türlü desteği sağlamaya devam edeceklerini söyledi. Öğrenciler ise İl Müdürü Öz'ün kendilerinin taleplerini dikkate almasından duydukları memnuniyeti dile getirdiler. (Haber Merkezi)



# Ek tercih yurt başvuruları başladı

**KYK** ek tercih yurt başvurularının başladığı duyuruldu. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada; "Yatay Geçiş, Dikey Geçiş, Yüksek Lisans, Doktora, Ek Kontenjan, Özel Yetenek Öğrencileri için; Yurt Başvuruları Başladı" denildi. Üniversite ikinci yerleştirme sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte, ek tercihle üniversiteye yerleşen öğrenciler **KYK yurt** başvurularını bekliyordu. 2024-2025 **KYK** ek tercih yurt başvuruları 3 Ekim itibariyle başladı. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre, ek başvuru süreci 7 Ekim 2024 tarihine kadar devam edecek.





# YURT ÖĞRENCİLERİNE AÇIK HAVA SİNEMASI

Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören Üniversite öğrencilerinin konakladığı Zahidül Kevseri yurdunda konaklayan öğrencilere açık hava sinema etkinliği gerçekleştirildi. Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan Zahidül Kevseri kız **öğrenci yurdunda** bulunan öğrencilere yönelik açık hava sineması etkinliği gerçekleştirildi. **2'DE**



# KABAKCI'DAN TOPLANTI TURLARI

Aynı zamanda **KYK**'lardan da sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, toplantı üstüne toplantı yaparak yeni başlayan eğitim öğretim dönemi ile birlikte başlayacak olan Okul sporları ve **yurtlar-****daki** durum ile kiş hazırlıklarına dair

sezon öncesi son durumu müdürleri ile istişare etti.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, İlçe Müdürleri, Şube Müdürleri ve Gençlik Merkezi Müdürleri ile değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. Öte yandan Gençlik ve Spor İl

Müdürü Ali İhsan Kabakçı, **Yurt** Müdürleri ve **Yurt** işletmecileri ile Sporcu Eğitim Merkezi toplantı salonunda istişare toplantısı gerçekleştirerek son gelinen nokta ve bundan sonraki programlar hakkında görüş alışverişinde bulundu. MUSTAFA CENGİZ





# KYK yurtlarında ek kontenjan başvuruları başladı

Nevşehir ve diğer illerde Yüksek Öğretim Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Ek kontenjanla üniversitelere yerleşen öğrenciler için 2024-2025 eğitim öğretim yılı GSB yurt başvuruları başladı.



Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Üniversitelere ek kontenjan ve özel yetenekle yerleşen, yatay/dikey geçiş yapan öğrenciler ile yüksek lisans/doktora öğrencileri için Gençlik Spor Bakanlığı (GSB) yurt başvuruları başladı. Üniversitelere ek kontenjan ve özel yetenekle yerleşen, yatay/dikey geçiş yapan öğrenciler ile yüksek lisans/doktora öğrencileri GSB yurt başvurusunda bulunabilecek.

**BAŞVURULAR E-DEVLET ÜZERİNDEN ALINIYOR**  
07 Ekim Pazartesi günü saat 23.59'da sona erecek başvurular, e-Devlet üzerinden alınacak. Başvurular e-Devlet'te yer alan öğrenim bilgilerine göre alınacağı için öğrencilerin e-Devlet'teki okul/bölüm bilgilerini kontrol etmeleri; bilgilerinde hata olan öğrencilerin, üniversitenin öğrenci işleriyle görüşerek bilgilerinin düzeltilmesini talep etmeleri gerekiyor. Hatalı ya da eksik öğrenim bilgisi ile başvuran öğrencilerin yurt başvuruların geçersiz sayılacak. BÜLTEN



# Vali Akbıyık Marmaris'te kamu yatırımlarını yerinde inceledi

**Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık kamu yatırımlarını incelemek ve yeni açılan devlet hastanesini ziyaret etmek için Marmaris'e geldi. Devlet hastanesi ziyaretinin ardından, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yapılan gençlik merkezi kompleksi ve stadyum inşaatını gezen Akbıyık yetkililerden bilgi aldı. Vali Akbıyık, "Marmaris'e yakışır projeler üretmeye devam ediyoruz" dedi.**

Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık, kamu yatırımları ziyaretleri dahilinde Marmaris'in merkez mahallerinden olan Beldibi mahallesinde geçtiğimiz hafta hizmete açılan yeni devlet hastanesine gelerek incelemelerde bulundu. Vali Akbıyık'a Marmaris Kaymakamı Nurullah Kaya, Muğla İl Sağlık Müdür V. Dr. Eriş Başaran Akça, Kamu Hastaneleri Başkan yardımcısı Dr. Tolga Katmer, İlçe Sağlık Müdürü Dr. İmran İnce de eşlik ederek Hastane Başhekimi Doç. Dr. Mustafa Bulut'tan bilgi aldı. Vali Akbıyık ve beraberindeki heyet yeni hastanede ameliyat olan ilk hastayı daziyyaret ederek acil şifalar diledi.

**'Son modern teknolojinin kullanıldığı Marmaris ve Datça'nın ihtiyaçlarını karşılayacak bir hastane oldu'**

Sağlık personelleri ile de tek tek selamlaşarak hayırlı olsun dileklerini ileten Muğla Valisi İdris Akbıyık Marmaris Devlet Hastanesi ziyaretinde yaptığı açıklamada, "Hastanemiz Marmaris'e, Datça'ya, Muğla'ya ve ülkemize hayırlı olsun. Hakikaten çok güzel bir hastane ve 200 yataklı. Kaymakamımızla, sağlık il müdür vekilimiz, başhekimimizle beraber hastanemizin her tarafını gezdik. Burası modern son teknolojinin kullanıldığı güzel bir hastane. Marmaris'in, Datça'nın ve bu civarın ihtiyacını giderecek. Muğla Sıtkı Koçman Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin de yükünü bir miktar hafifletecek. Aldığımız bilgilere göre araç, gereç olarak öyle çok büyük eksiklikler yok. Olanlar için de başhekim gerekli irtibatı kurmuş, inşallah en



kısa sürede gelecek. Personel, araç gereç gibi ihtiyaçları kısa sürede giderilecek. Bizim de, Sağlık İl Müdürlüğümüzün de Sağlık Bakanlığımız ile görüşmelerimiz devam ediyor. Tabi sadece burası için değil, Menteşe için, Fethiye için yine eğitim araştırma hastanemize ek hastane yapılması için de görüşmelerimiz devam ediyor. Güzel, modern bir hastane, ülkemize de Muğla'ya da Marmaris'e de böyle modern güzel, ileri düzey hastaneler yakışır" dedi.

Vali Akbıyık Marmaris Devlet Hastanesi ziyaretinin ardından Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Muğla İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü koordinasyonunda Beldibi Mahallesi'nde yapımı devam eden 2 bin kişilik dev spor kompleksi ve gençlik merkezi projesini de inceledi. İl Gençlik ve Spor Müdürü Musa Kazım Açıkbaş ve proje koordinatörlerinden bilgi alan Muğla Valisi Akbıyık projelerini kontrol ederek teker teker bilgi aldı.

**"Doğa ile uyumlu modern spor tesislerimiz çok yakında hizmete açılacak"**

Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık yaptığı inceleme sonrası yaptığı değerlendirmede, "Gençlik ve Spor Bakanlığımız tarafından desteklenen kapalı

spor salonu 2 bin kişilik. İçinde iki tenis kortu bulunan ve gençlik merkezi inşaatlarını inceledik. Burası da hakikaten bittiğinde Marmaris'e yakışır bir spor kompleksi olacak. Hemen üst tarafta da futbol sahamız var. Hepsi birleştiğinde inşallah oralarda da yine yürüme pistlerinin olduğu güzel bir futbol sahası projesi yapılacak ve burada da uluslararası birtakım müsabakaların yapılabileceği hale gelecek. Bütün bu projelerin yapılmasında bizlere sınırsız destek veren Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a, **Gençlik ve Spor Bakanımıza** ve diğer ilgili kurumlara teşekkür ediyorum. Özellikle biz Muğla olarak gençlik ve sporla ilgili yatırımları çok üst düzeyde aldık. Buradan özellikle bakanımıza hassasiyetinden dolayı teşekkür ediyoruz. Geçtiğimiz haftalarda gelip incelemelerde bulunduğumuz yeni bir yurdumuz da burada hizmete girdi. Marmaris'teki üniversite öğrencilerimizin de bir problemi kalmadı. Hepsi son teknolojiyle yapılmış, modern, doğayla uyumlu güzel tesisler. Marmaris'e hayırlı olsun" şeklinde konuşarak, spor kompleksinin 2025 yılının son aylarında tamamlanarak hizmete gireceğinin müjdesini verdi. Haber: Güldemet Kızıl MUĞLA (İHA)



## Aslan'dan öğrencilere tavsiyeler



■ Düzce Valisi Selçuk Aslan üniversiteli gençler ile buluştu. Aslan kariyer hedefleri için gençlere tavsiyelerde bulundu.

Düzce Valisi Selçuk Aslan Aliya İzzet Begoviç Erkek Öğrenci Yurdu'nu

ziyaret etti. Ziyarete Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı'da hazır bulundu.

Aslan, Düzce'de yüksek öğrenim görmeye gelen gençlerle **KYK yurdunda** düzenlenen söyleşide bir araya geldi.

Gençlerle birlikte yemekhanede yemek yiyen Aslan, sohbet sırasında gençlere yetenek ve becerilerinin farkına varmaları ve kariyer hedeflerini belirlemeleri konularında tavsiyelerde bulundu. (Haber Merkezi)



# KYK öğrencilerinden İl Müftülüğüne ziyaret

**Camiler ve Din Görevlileri Haftası münasebetiyle, Esentepe Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Müdürü Nadir Bulut öncülüğünde KYK öğrencileri ile Bozok Üniversitesi Erdoğın Akdağ Cami Gençlik Merkezi öğrencileri ve Gençlik Koordinatörleri, Yozgat İl Müftülüğünü ziyaret etti.**



Yozgat İl Müftüsü Ali Gülđen'i makamında ziyaret eden gençler, Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nı kutladılar. Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyarette, İl Müftüsü Gül-

den gençlerle sohbet etti ve bu anlamlı ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Gülđen, gençlerin eğitim hayatlarında başarılar dileyerek, camilerin toplumun birlik ve bera-

berliğine katkı sağlayan önemli mekânlar olduğunu vurguladı.

Ziyaret, gençlerin din görevlileri ile olan bağlarını güçlendirmeye ve cami kültürünü daha yakından

tanımalarına vesile oldu. Müftülük yetkilileri, bu tür ziyaretlerin dini ve sosyal farkındalığı artırma açısından önemli olduğunu belirtti.

/Cemil MERMERTAŞ



**KYK'lardan da sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı:**

# YURTLARDA YEMEK KALİTESİNDEN ASLA TAVİZ YOK

**KYK'lardan da sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Erkek Öğrenci yurdu yemekhanesini ziyaret etti.**



**Yurt** yemekhanesinde incelemelerde bulunan İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Öğrencilerimizin en iyi şekilde hizmeti almaları noktasında taviz verilmeyeceğine vurgu yaparak, "Amacımız yurtlarımızda barınan öğrencilerimize üst düzey kalitede hizmet sağlamak. Bu sadece konaklama değil sosyal alanlar, yemekhaneler, çeşitli etkinlikler kısaca her şey. Özellikle yemek konusunda çok hassas davranıyoruz öğrencilerimiz bizim evlatlarımız her damak tadına uygun yemekler çıkartmaya çalışıyoruz bu noktada kaliteden taviz verilmemesi için incelemelerimiz her daim devam edecektir. Gerekli talimatları tüm çalışma arkadaşlarımıza verdim ve takipçisi olamaya devam edeceğim" dedi.

Mustafa Cengiz

